nº  24/2025  para  Contratação  de  empresa  especializada  em  esgotamento  de 
sumidouro e fossa da Câmara Municipal de Xangri-Lá, aproximadamente 9 m³.

De acordo com o resultado do certame, que aponta como vencedora, a empresa:

– LIMPSERVICE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – CNPJ: 38.848.169/0001-31. Valor 
Total: R$ 2.250,00 (dois mil e duzentos e cinquenta reais).

Data da homologação: 09 de JUNHO de 2025.

Xangri-Lá, 09 de JUNHO de 2025.

Vereadora Luzia Barbosa Netto

Presidente

Câmara Municipal de Xangri-Lá